
• rląd Powiatu Grodziskiego 
f7 . Oo22.. 3G. -teZ', 

Uchwała Nr ~~/~'1 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .... ~.~ · .. <?ą ... 2024 r. 

w sprawie sprostowania ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
pomocy społecznej - prowadzenia środowiskowego domu samopomocy dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi i powołania Komisji Konkursowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 
107) oraz art. 20 pkt 2 i art. 25 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1283), art. 11 ust. 1, 2, 3 i 4 i art. 13 ust. 1,2,3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności poZytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571 ze zm.) oraz Rocznego Programu współpracy Powiatu 
Grodziskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności poZytku publicznego i o wolontariacie, stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 526/LXII/23 Rady 
Powiatu Grodziskiego z dnia 26 października 2023 roku, uchwala się, co następuje: 

§1 

w treści załącznika do uchwały nr 85/2024 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 28 sierpnia 2024 roku, 
stanowiącego ogłoszenie o konkursie na powierzenie realizacji zadania publicznego w łatach 2025-2029, pn. 
"Prowadzenie na terenie powiatu grodziskiego środowiskowego domu samopomocy dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi", dokonuje się sprostowania błędu rachunkowego. 

§2 

Zatwierdza się treść sprostowania ogłoszenia o otwartym konkursie ofert w brzmieniu określonym w Załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§3 

Sprostowanie ogłoszenia zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatu Grodziskiego, na stronach portalu 
internetowego Powiatu Grodziskiego i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku Mazowieckim 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku 
Mazowieckim. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

STAR~.»- Wicestlrosta 
~" /1/ 

Marek WieżbicIJtani.4aw Firlej 

~ądll I 
Kr/)'sztof~k 

Podpisany elektronicznie przez 
Katarzyna Klonowska 

09.09.2024 
11: 18:23 +02'00' 

Członelr Z rządu 

~L I ." I. . • !:f • ., Cif; 
MIC ał Shwmski 



Sprostowanie 

Załącznik do Uchwały Nr .?J: . .f2024 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .. ~.~: .. ~: .~?,Iv 

ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego 

z zakresu pomocy społecznej 

w treści załącznika do uchwały nr 85/2024 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 28 sierpnia 2024 roku, 

stanowiącego ogłoszenie o konkursie na powierzenie realizacji zadania publicznego w latach 2025-

2029, pn. "Prowadzenie na terenie powiatu grodziskiego środowiskowego domu samopomocy dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi", dokonuje się sprostowania błędu rachunkowego w ten sposób, że: 

część III ogłoszenia WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH NA REALIZACJĘ ZADANIA w brzmieniu: 

"Na realizację zadania publicznego objętego konkursem Powiat Grodziski przekaże dotację: 

- w 2025 r. -1 043 291 zł (słownie: jeden milion czterdzieści trzy tysiące dwieście dziewięćdziesiąt jeden 

złotych) 

- w 2026 r. -1 043291 zł (słownie: jeden milion czterdzieści trzy tysiące dwieście dziewięćdziesiąt jeden 

złotych) 

- w 2027 r. -1043291 zł (słownie: jeden milion czterdzieści trzy tysiące dwieście dziewięćdziesiąt jeden 

złotych) 

- w 2028 r. - 981 556 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćset pięćdziesiąt sześć 

złotych) 

- w 2029 r. - 981 556 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćset pięćdziesiąt sześć 

złotych) 

Ostateczna kwota dotacji na realizację zadania publicznego objętego nlllleJszym konkursem 

uzależniona będzie od liczby osób korzystających z zajęć w śds oraz wysokości dotacji przekazanej przez 

Wojewodę Mazowieckiego." 

otrzymuje brzmienie: 

"III. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH NA REALIZACJĘ ZADANIA 

Na realizację zadania publicznego objętego konkursem Powiat Grodziski przekaże dotację: 

- w 2025 r. - 981556 zł (dotacja na prowadzenie śds) plus 134898 zł (dotacja na dodatki motywacyjne 

dla pracowników) - łącznie 1116 454 zł (słownie: jeden milion sto szesnaście tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt cztery złote) 



- w 2026 r. - 981556 zł (dotacja na prowadzenie śds) plus 134898 zł (dotacja na dodatki motywacyjne 

dla pracowników) - łącznie 1116 454 zł (słownie: jeden milion sto szesnaście tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt cztery złote) 

- w 2027 r. - 981556 zł (dotacja na prowadzenie śds) plus 134898 zł (dotacja na dodatki motywacyjne 

dla pracowników) - łącznie 1116 454 zł (słownie: jeden milion sto szesnaście tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt cztery złote) 

- w 2028 r. - 981 556 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćset pięćdziesiąt sześć 

złotych) 

- w 2029 r. - 981 556 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćset pięćdziesiąt sześć 

złotych) 

Ostateczna kwota dotacji na realizację zadania publicznego objętego niniejszym konkursem 

uzależniona będzie od liczby osób korzystających z zajęć w śds oraz wysokości dotacji przekazanej przez 

Wojewodę Mazowieckiego.". 

STAROSTA 

li 
Wicest"ia . , 

~ Stanis 

4' 
f 
1/ 

f' 

Podpisany elektronicznie przez 
Katarzyna Klonowska 

09.09.2024 
11: 19:00 +02'00' 

Firlej 
Czło arządu 

,'l f/ 
, ' kft ~ zik 


